[bookmark: _GoBack]令和2年4月8日

　鳥取県弓道連盟会員各位

鳥取県弓道連盟
会長　加藤速美
［公印省略］

鳥取県弓道連盟の今後の行事の実施可否について（周知）

　日ごろから会員の皆様には、鳥取県弓道連盟の事業についてご協力いただきありがとうございます。
　さて、先日の周知文書による行事実施の判断について、行事の実施可否を新型コロナウイルス感染症の感染防止対策等を含め、当連盟の役員理事から意見集約し、検討を行いました。
つきましては、5月までの県弓連主催行事については原則中止または延期とし、下記のとおり対応させていただきたいと思います。延期とした行事も、今後の状況をみながら開催判断をします。
なお、4月11日（土）に予定されている全日本選手権県予選（五段）については、参加者の同意を得たうえで、鳥取米子間での通信大会として実施します。
さまざまなご意見があるかと思いますが、会員の皆様の安全を第一に考えての判断です。会員の皆様のご理解とご協力をお願いします。

記

1　中止する行事
	日付
	行事名
	場所

	4月11日
	全日本勤労者選手権鳥取県予選（本大会（三重県）中止）
	鳥取

	4月12日
	第5回国体選手選考記録射会
	県武

	ジュニア育成事業講習会（中学）
	鳥取

	4月19日
	審査前講習会
	鳥取
県武

	5月10日
	第6回国体選手選考記録射会
	鳥取

	6月6日、7日
	県内ジュニア指導者育成講習会（来年度開催へ）
	鳥取

※県内ジュニア指導者講習会は6月行事であるが、講師の移動による感染の危険性を考え、中止検討していたところ、講師である川村先生から直接、中止したいとの申し出があった。

2　延期する行事
	日付
	行事名
	延期日程

	5月6日
	第1回地方審査
第2回地方審査
	6月上旬から中旬に延期で調整

	5月17日
	第20回鳥取県遠的選手権大会
兼第71回全日本遠的選手権大会県予選
	6月に延期で調整

	5月24日
	齋木先生追悼射会
	延期日未定

以上